ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

O Prefeito Municipal de Jaçanã/RN, torna público que adjudicou o
objeto desta licitação em favor da empresa MEDNORTH SERVICOS
EM SAUDE LTDA - EPP CNPJ: 32.991.817/0001-65, vencedor dos
itens 01 e 02 no valor de R$ 650.096,00 (Seiscentos e cinquenta mil e
noventa e seis reais), perfazendo um valor global de R$ 650.096,00
(Seiscentos e cinquenta mil e noventa e seis reais). Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 11 de Março de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:B74481B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2021. Edição 2483
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/